56.310,11, lo cual se refleja en el balance del ejercicio económico fenecido. 

La pérdida de la compañía obedece principalmente a la baja notariada de Inventario reportada ante 
la autoridad competente el día 25 de agosto de 2011, por un valor total a precio de costo de 
$59.010,00 (cincuenta y nueve mil diez dólares) ; baja que obedeció a un daño total del producto, 
por humedad, contaminación por animales, deterioro de sus empaques, mismo que fuera destruido 
en el ejercicio económico 2010. 

Por otro lado cumplo con informar que fueron acatadas las disposiciones de la Junta de Accionistas,